

# S&E TekFiber AB

559323-9675

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Selman Meshau, Verkställande direktör

2023-12-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsultverksamhet tjänster inom fiberinstallation och övriga byggtjänster

Företaget har sitt säte i Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utvecklats enligt plan och förfrågan om företagets tjänster har ökat under räkenskapsåret.

Situationer och omständigheter i omvärlden har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 | 2021-06-23<br>- 2022-05-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 807 999                  | 2 365 574                  |
| Resultat efter finansiella poster | 884 920                    | 239 974                    |
| Soliditet (%)                     | 55                         | 29                         |

Förfrågan om företagets tjänster har ökat under räkenskapsåret därmed har nettoomsättningen haft en markant ökning.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 0                      | 142 906        | 167 906        |
| Balanseras i ny räkning |               | 142 906                | -142 906       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 701 824        | 701 824        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>142 906</b>         | <b>701 824</b> | <b>869 730</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 142 906        |
| Årets resultat      | 701 824        |
| <b>Summa</b>        | <b>844 730</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 380 000        |
| Balanseras i ny räkning | 464 730        |
| <b>Summa</b>            | <b>844 730</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 | 2021-06-23<br>- 2022-05-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 4 807 999                  | 2 365 574                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>4 807 999</b>           | <b>2 365 574</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -457 705                   | -85 693                    |
| Övriga externa kostnader  |          | -417 387                   | -338 413                   |
| Personalkostnader   | 2        | -3 012 435                 | -1 680 366                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -28 448                    | -21 128                    |
| Övriga rörelsekostnader   |          | -1 087                     | 0                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-3 917 062</b>          | <b>-2 125 600</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>890 937</b>             | <b>239 974</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -6 017                     | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-6 017</b>              | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>884 920</b>             | <b>239 974</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder  |          | 0                          | -59 993                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>0</b>                   | <b>-59 993</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>884 920</b>             | <b>179 981</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -183 096                   | -37 075                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>701 824</b>             | <b>142 906</b>             |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-05-31       | 2022-05-31     |
|--|----------|------------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                  |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |          |                  |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3        | 335 764          | 84 512         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |          | <b>335 764</b>   | <b>84 512</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4        | 15 188           | 27 338         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>15 188</b>    | <b>27 338</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>350 952</b>   | <b>111 850</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                  |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                  |                |
| Kundfordringar                                 |          | 508 498          | 402 093        |
| Övriga fordringar                              |          | 24 264           | 12 031         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |          | 3 893            | 6 139          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>536 655</b>   | <b>420 263</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                  |                |
| Kassa och bank                                 |          | 768 477          | 214 766        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>768 477</b>   | <b>214 766</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>1 305 132</b> | <b>635 029</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>1 656 084</b> | <b>746 879</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-05-31       | 2022-05-31     |
|--|----------|------------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                |
| Aktiekapital                                 |          | 25 000           | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                |
| Balanserat resultat                          |          | 142 906          | 0              |
| Årets resultat                               |          | 701 824          | 142 906        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>844 730</b>   | <b>142 906</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>869 730</b>   | <b>167 906</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                |
| Periodiseringsfonder                         |          | 59 993           | 59 993         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>59 993</b>    | <b>59 993</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 79 008           | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>79 008</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 17 704           | 2 976          |
| Skatteskulder                                |          | 220 171          | 37 075         |
| Övriga skulder                               |          | 107 734          | 73 389         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 301 744          | 405 540        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>647 353</b>   | <b>518 980</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>1 656 084</b> | <b>746 879</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01  
- 2023-05-31

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 5,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-05-31

### Anskaffningsvärden

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 105 640        |
| Inköp                              | 279 700        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>385 340</b> |

### Avskrivningar

|                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| Ingående avskrivningar        | -21 128        |
| Årets avskrivningar           | -28 448        |
| <b>Utgående avskrivningar</b> | <b>-49 576</b> |

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>335 764</b> |
|------------------------|----------------|

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-05-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

27 338

**Utgående anskaffningsvärden**

**27 338**

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-12 150

**Utgående nedskrivningar**

**-12 150**

**Redovisat värde**

**15 188**

# Underskrifter

Årsredovisning för S&E TekFiber AB, 559323-9675  
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Selman Meshau  
Selman Meshau  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-12-02

Erjon Lucka  
Erjon Lucka  
Styrelseledamot  
2023-12-03